1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2550-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, статьей  43  Федерального закона  от  06 октября  2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, главой 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2550-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года»    (далее – муниципальная программа)  следующие изменения:

1) в графе 10 строки 15 приложения  № 1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года»  число «20» заменить
числом «30»;

2) в графе 10 строки 18-1 приложения  № 1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года»  число «2» заменить
числом «1»;

3) приложение  № 2-1 «Сведения  об объемах налоговых льгот (налоговых расходов),  предоставленных решениями Думы Невьянского городского округа,  в сфере реализации муниципальной программы  «Управление муниципальными  финансами Невьянского городского округа до 2024 года»  изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы Невьянского

городского округа                                                                                                               С.Л. Делидов

		Приложение

к постановлению администрации

Невьянского городского округа

от ________  № _______-п

		«Приложение № 2-1

к  муниципальной программе «Управление муниципальными                                                                                                                                                                                    финансами Невьянского городского                                                                                                                                                                                      округа до 2024 года»

(налоговых расходов) (т

с.

	ублей)

	Наименование целевого показателя муниципальной программы, для достижения которого установлена налоговая льгота

	Краткое обоснование необходимости применения для достижения целей муниципальной программы

			2019

 год

	2020 год

	2021 год

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	1.

	Освобождение от уплаты земельного налога  органов местного самоуправления

	143

	105

	268

	323

	323

	323

	Количество налогоплательщиков, пользующихся налоговой льготой

	Техническая мера с целью уменьшения встречных финансовых потоков

Количество налогоплательщик

в

	 пользующихся налоговой льготой

	Техническая мера с целью уменьшения встречных финансовых потоков

	                                                                                                                                                                                                                                                      »

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Невьянского городского округа

«О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации

Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2550-п»
	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации  Невьянского городского округа – начальник Финансового управления
	А.М. Балашов

	Заведующий  юридическим отделом администрации

	О.И. Ланцова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

	(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:

admp@usla.ru; Chuprik.Rustavi@gmail.com; mila-berg@mail.ru; igorkulema@yandex.ru; urrrist@mail.ru; polyanina-mariya@mail.ru; nashcomitet@mail.ru; anatolii.rassohi@mail.ru; grachevam@yandex.ru; mosorova@list.ru; S.Makowski@mail.ru; help@npcstatus.ru; yashkina3@mail.ru; deeva_maria@mail.ru; legotinmpren@mail.ru; miha-tiflo@mail.ru; gam002@usla.ru; kislikh@mail.ru; max.panachev@live.ru; shahbanov_kruf@mail.ru; rektorat@usla.ru

	(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

	(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

	                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии
	Не требуется

	Оценка регулирующего воздействия: __________________
	Не требуется
	(подпись исполнителя)

	Заключение: Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	Не требуется

Постановление разослать: Д-2, юридический отдел  администрации   НГО,  Финансовое управление администрации НГО.

Исполнитель:  специалист 1 категории  отдела прогнозирования доходов  Финансового управления  (34356) 2-27-90
Чертищева Надежда Николаева
Воскресенская Татьяна Анатольевна